
 

Jüri 28. aprill 2020 nr 606 
 
 
Rae valla koolieelses lasteasutuses lapsevanema 
poolt kaetava osa maksmisest ajutine vabastamine 
 
 
Lähtudes haldusmenetluse seaduse paragrahvist 4, Vabariigi Valitsuse 12.03.2020 

korraldusest nr 76 „Eriolukorra väljakuulutamine Eesti Vabariigi haldusterritooriumil"; 

Rae Vallavolikogu 20. aprilli 2020 otsusest nr 113 „Rae Vallavalitsuse 16. märtsi 2020 

korralduse nr 367 „Rae valla koolieelses lasteasutuses lapsevanema poolt kaetava osa 

maksmisest ajutine vabastamine” ja Rae Vallavalitsuse 17. märtsi 2020 korralduse nr 

368 „Koolieelse eralasteasutuse ja lapsehoiuteenuse vanema poolt kaetava 

kohamaksu ajutine hüvitamine valla eelarvest“ heakskiitmine“; Rae Vallavolikogu 

17.09.2019 määruse nr 42 „Rae valla koolieelses lasteasutuses lapsevanema poolt 

kaetava osa määra kehtestamine ja maksmise kord“ paragrahv 4 lõikest 1 ning 

arvestades, et seoses koroonaviiruse (COVID-19 viirus) levikuohuga ja selle 

tõkestamise vajadusega on mitmete muude meetmete hulgas Rae vald palunud 

lapsevanematel jätta võimalusel koju lasteaias käiv laps, Rae Vallavalitsus annab 

 

korralduse: 

 

1. Vabastada Rae valla koolieelses lasteasutuses lapsevanema poolt kaetava osa 
maksmisest selleks kohustatud isikud vahemikus 01.-31.05.2020, juhul kui laps sel 
perioodil lasteaias ei käi. 

2. Avaldada käesolev korraldus Rae valla veebilehel. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

  



4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 


